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MockBa, bopucoBsckas ynuua, 9

43 000 ?

MockBa, bopucosckas yauua, 9

Okpyr

Ynuua

KBapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbiCcOoTa NoToNKOB

Xwunasa nnoowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Twun caHy3na

BAO, panoH CokoanHas [opa

yavua bopucosckas

45m

13 M’

4 m*

19 m*

1/2

Cpato

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

https://move.ru/objects/9290826642

AreHTt

79862640673
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http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_sokolinaya_gora/
http://move.ru/moskva/ulica_borisovskaya/
http://move.ru/arenda_kvartir/

PeMoHT

KOCMEeTUYeCKNin

MHTepHeT,Meﬁeﬂb,Meﬁeﬂb Ha KyXHe, CTupasbHaa MallnHa,

XO0NoAUNbHUK, NapKOBKa

OnucaHue

Mon aBaHcoM Ao 08.03.26 [lBa ypoBH4, 6e3
Tenesusopa. Pa3BuTaa MHPPaCcTPyKTypa. 4O
mMeTpo 8-10 MUH neLKom.
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